於實現高標準的公司管治，以期保障股東整體利益。除本段「企業管治守則」所披露者外，

我們將於上市後遵守企業管治守則所載的守則條文。

董事及高級管理層薪酬

董事以僱員身份收取薪金、花紅、其他津貼及實物福利形式的薪酬，包括我們根據

有關司法權區的法律向身為僱員的董事的退休金計劃作出的供款。本公司的董事薪酬

政策是參考相關董事的經驗、職責、工作量、表現及為本集團付出的時間而釐定薪酬

金額。

於2019年財政年度、2020年財政年度、2021年財政年度及2022年6個月，已付董事的

薪金、津貼、酌情獎金和退休福利計劃供款以及授予董事的實物福利總額分別約為人

民幣0.6百萬元、人民幣0.6百萬元、人民幣0.6百萬元及人民幣0.3百萬元。除本段所披露

者外，於2019年財政年度、2020年財政年度、2021年財政年度及2022年6個月，並無其他

款項由本集團任何成員公司支付或應付予董事。

於2019年財政年度、2020年財政年度、2021年財政年度及2022年6個月，本集團支付

予五名最高薪酬人士（包括董事）的薪酬（包括袍金、薪金、退休金計劃供款、住房補貼

及其他補貼以及實物福利及酌情花紅）總額分別約為人民幣0.4百萬元、人民幣0.6百萬元、

人民幣1.0百萬元及人民幣0.8百萬元。

董事及高級管理層

– 284 –

於往績記錄期間，本集團並無向董事或五名最高薪酬人士支付任何薪酬作為招攬

加入本集團或於加入本集團時的獎勵或作為離職補償。概無董事放棄或同意放棄於往

績記錄期間的薪酬。根據現時有效的安排，2022年財政年度應付予董事的估計薪酬總

額（不包括酌情花紅）約為人民幣0.6百萬元。

除上文所披露者外，本集團並無向任何董事或代表彼等作出或應付其他關於往績

記錄期間的薪酬款項。

有關於往績記錄期間的董事薪酬資料以及最高薪酬人士的進一步資料，請參閱本

招股章程附錄一所載會計師報告的附註13及本招股章程附錄四「法定及一般資料 — 7.有

關董事及主要股東的其他資料 — C.董事薪酬」。

主要股東

– 285 –

就董事所知，緊隨資本化發行及股份發售完成後（不計及因超額配股權而可能配發

及發行的任何股份），以下人士將於股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV

部第2及3分部條文須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉，或直接或間接擁有附帶權

利可於任何情況下在本公司或本集團的任何其他成員公司股東大會上投票的任何類別

股本面值10%或以上的權益：

於本公司股份的好倉

股東姓名 身份╱權益性質

於最後

實際可行日期

所持股份數目

於最後

實際可行日期

所持股權

百分比

緊隨

資本化發行及

股份發售完成後

所持股份數目

緊隨

資本化發行及

股份發售完成後

所持股權

百分比

(%) （附註1） (%)

楊先生..... 受控法團權益（附註2） 1,668,500 31.70 190,207,478(L) 23.78

受控法團權益（附註3） 816,500 15.51 93,080,255 (L) 11.64

配偶權益（附註4） 907,000 17.24 103,397,174 (L) 12.92

林女士..... 受控法團權益（附註5） 907,000 17.24 103,397,174 (L) 12.92

配偶權益（附註4） 2,485,000 47.21 283,287,733 (L) 35.42

李輝先生  ..... 受控法團權益（附註6） 476,500 9.05 54,320,565 (L) 6.79

雷先生..... 受控法團權益（附註7） 371,000 7.05 42,293,662 (L) 5.29

主要股東

– 286 –

股東姓名 身份╱權益性質

於最後

實際可行日期

所持股份數目

於最後

實際可行日期

所持股權

百分比

緊隨

資本化發行及

股份發售完成後

所持股份數目

緊隨

資本化發行及

股份發售完成後

所持股權

百分比

(%) （附註1） (%)

Prosperous Season..... 實益擁有人（附註3） 816,500 15.51 93,080,255 (L) 11.64

Shengyao Investment  ..... 實益擁有人（附註2） 1,668,500 31.70 190,207,478 (L) 23.78

Trendy Peak..... 實益擁有人（附註5） 907,000 17.24 103,397,174 (L) 12.92

南昌同利（有限合夥）  ..... 受控法團權益（附註3） 816,500 15.51 93,080,255 (L) 11.64

Best Talent..... 實益擁有人（附註6） 476,500 9.05 54,320,565 (L) 6.79

昌南基金  ..... 受控法團權益（附註8） 440,500 8.37 50,216,598 (L) 6.28

Chang Nan Financial ..... 實益擁有人（附註8） 440,500 8.37 50,216,598 (L) 6.28

Pluto Universal  ..... 實益擁有人（附註7） 371,000 7.05 42,293,662 (L) 5.29

附註：

(1) 字母「L」指有關人士╱法團於我們的股份中所持的「好倉」（定義見證券及期貨條例第XV部）。

(2) 緊隨資本化發行及股份發售完成後（不計及因超額配股權而可能配發及發行的任何股份），本公

司由Shengyao Investment持有23.78%權益。Shengyao Investment的已發行股本由楊聲耀先生最終全

資擁有。因此，根據證券及期貨條例，楊先生被視為或被當作於Shengyao Investment所持有的全

部股份中擁有權益。

主要股東

– 287 –

(3) 緊隨資本化發行及股份發售完成後（不計及因超額配股權獲行使而可能配發及發行的任何股份），

本公司由Prosperous Season持有11.64%權益。Prosperous Season的已發行股本由南昌同利（有限合夥）

全資擁有，南昌同利（有限合夥）為由楊先生作為普通合夥人管理和控制的有限合夥企業。因此，

根據證券及期貨條例，楊先生被視為或被當作於Prosperous Season所持有的全部股份中擁有權益。

(4) 楊先生與林女士為配偶。根據證券及期貨條例，楊先生及林女士各自被視為於彼此擁有權益的

股份中擁有權益。

(5) 緊隨資本化發行及股份發售完成後（不計及因超額配股權獲行使而可能配發及發行的任何股份），

本公司由Trendy Peak持有12.92%權益。Trendy Peak的已發行股本由林女士最終全資擁有。因此，